
КОПІЯ
У К Р А Ї Н А

ПОПІЛЬНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПОПІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
виконавчого комітету

від 08.08.2019 № 7 5

Про приватизацію об’єкта 
шляхом викупу

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного 
та комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 року № 132, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши Протокол про 
результати електронного аукціону № UA-PS-2019-07-07-000013-2, виконавчий 
комітет

ВИРІШИВ:

1. Затвердити приватизацію об’єкта: Громадський будинок, загальною 
площею 195,6 кв.м, розташований за адресою: Житомирська обл., 
Попільнянський район, селище Відродження, вул. Польова, ЗОв, шляхом 
викупу учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: ТОВ 
«Агросоюз «Україна», код ЄДРПОУ 37923009 за запропонованою ціною 
46 500,00 грн. (без ПДВ).

2. Затвердити Протокол про результати електронного аукціону №UA-PS- 
2019-07-07-000013-2 (додається).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову 
Можарівського О.О.

Селищний голова

Згідно з оригіналом

/ПІДПИС/ О.О. Можарівський

Секретар ради В.М. Ільїна


